ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2017 года № 96

п. Шексна

О проведении конкурса на замещение

должности Руководителя  администрации

Шекснинского муниципального района

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского

муниципального района, решением Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района «О порядке проведения конкурса на

замещение должности Руководителя администрации Шекснинского

муниципального района», Представительное Собрание Шекснинского

муниципального района

Р Е Ш И Л О:

1. Провести конкурс на замещение должности Руководителя

администрации Шекснинского муниципального района 22 сентября 2017

года в 10 часов 00 минут. Место проведения конкурса- Администрация

Шекснинского муниципального района (п. Шексна ул. Пролетарская д.14,

актовый зал, 1 этаж).

2. Документы для участия в конкурсе принимаются Представительным

Собранием Шекснинского муниципального района со дня опубликования

настоящего решения и объявления о проведении конкурса в газете «Звезда» и

их размещении на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» до

17 часов 00 минут 18 сентября  2017 года по адресу: п. Шексна ул.

Пролетарская д.14, каб. 28.

Прием документов производится в рабочие дни с 08 часов 00 минут до

17 часов 00 минут (перерыв на обед с 12 часов 00 минут до 13 часов 00

минут). Телефон для справок (81751) 2-15-53.

3. Проведение конкурса на замещение должности Руководителя

администрации Шекснинского муниципального района осуществляется в

порядке и на условиях, определенных Порядком проведения конкурса на

замещение должности Руководителя администрации Шекснинского

муниципального района, утвержденным решением Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района.

4. Назначить членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на

замещение должности Руководителя администрации Шекснинского

муниципального района от Шекснинского муниципального района в

следующем составе:

1) Камулина А. В.-главу сельского поселения Ершовское;

2) Аршинова А. В.- главу сельского поселения Сиземское;

3) Дорогову С. В.-начальника Управления правовой и кадровой работы

администрации района;

4) Чернецкую С. В.- заведующую отделом стратегического

планирования администрации района.

5. Главе Шекснинского муниципального района направить

информацию о предстоящем проведении конкурса на замещение должности

Руководителя администрации Шекснинского муниципального района

Губернатору Вологодской области Кувшинникову Олегу Александровичу в

течение 10 рабочих дней со дня принятия настоящего решения.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы  Шекснинского                                                     В. П. Федотовский

муниципального района